
Kommun:

Plats:

Rösträkningen och fördelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Länsstyrelsen beslutar att fastställa utgången av valet till kommunfullmäktige.
    • Bilaga 1�  Röster och mandat för partierna
    • Bilaga 2  Valda ledamöter och ersättare

PROTOKOLL

Dnr:

De grunduppgifter som länsstyrelsen har använt är följande:
    • Bilaga 3�  Förteckning över antalet röster per parti och lista
    • Bilaga 4  Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat
    • Bilaga 5  Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Beräkningsresultaten är följande:

Slutlig rösträkning och mandatfördelning
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KALIX

Val till kommunfullmäktige 2018-09-09

2018-09-10 — 09-18

201-11405-2018

Edens Event & Festvåning

        • Bilaga 6    Fördelning av mandat
        • Bilaga 7    Ordning av namn för inval av ledamöter

Vid protokollet: Tobias Sundberg

Justerat: Nils Sandström

Den som vill överklaga detta beslut kan göra det skriftligen hos Valprövningsnämnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Länsstyrelsen, Stationsgatan 5, 971 86 LULEÅ tidigast dagen 
efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.



Bilaga 1

Röster och mandat för partierna
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Val till kommunfullmäktige i KALIX 2018-09-09

I en kommun som är en enda valkrets fördelas mandaten mellan partier som anmält sitt 
deltagande eller anses ha anmält sitt deltagande i valet och som fått minst 2 procent av 
rösterna i kommunen.

KALIX, Hela kommunen: 41 mandat

Röster Personröster Mandat
Parti antal % antal %

Moderaterna 2 267 20,70 946 41,73 9
Centerpartiet 813 7,42 289 35,55 3
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 572 5,22 167 29,20 2
Kristdemokraterna 64 0,58 0 0,00
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 4 463 40,76 961 21,53 17
Vänsterpartiet 754 6,89 155 20,56 3
Miljöpartiet de gröna 464 4,24 133 28,66 2
Sverigedemokraterna 901 8,23 339 37,62 3
Feministiskt initiativ 18 0,16 0 0,00
Kalixpartiet 326 2,98 131 40,18 1
Framtid i Kalix 246 2,25 77 31,30 1
Övriga anmälda partier 62 0,57 15 24,19

Summa giltiga röster 10 950 3 213 29,34

Ogiltiga röster 255 2,28
    (varav inte anmälda partier 14 0,12)
    (varav blanka 233 2,08)

Summa avgivna röster 11 205

Röstberättigade 13 181 85,01 %Valdeltagande 



Bilaga 2

Valda ledamöter och ersättare
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Val till kommunfullmäktige i KALIX 2018-09-09

Ledamöter Ersättare

Moderaterna
Linda Frohm 1 Mats Andersson
Jimmy Väyrynen 2 Irma Spårman
Catarina Nordin 3 Jan Johansson
Reijo Tarkkonen 4 Birgitta Evling
Sandra Bergström 5 Anna Zaletaeva
Linus Häggström
Petra Sandberg
Johnny Braun
Sara Cave

Centerpartiet
Kurt-Åke Andersson 1 Henrik Eriksson
Stefan Granström 2 Annie-Marie Morin Eriksson
Inga-Lis Samuelsson

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Rickard Mohss 1 Tomas Johsund
Solveig Ingelund 2 Carina Sundström

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Tommy Nilsson 1 Camilla Engström Degerlund
Ellinor Söderlund 2 Lennart Nyman
Jan Nilsson 3 Rose-Marie Henriksson
Viktoria Vikström 4 Johan Lambertsson
Magnus Mörtling 5 Britt-Inger Nordström
Anna-Lena Larsson 6 Erling Lundh
Stig Karlsson 7 Ulla Granström
Nadja Ståhl 8 Erik Söderlund
Reinhold Andefors 9 Britt-Marie Vikström
Ulrika Rönnqvist Paavola
Adam Dahlberg
Anette Wernersson
Joakim Paavola
Susanne Andersson
Bertil Sundqvist
Maud Lundbäck
Thomas Hasselborg

Vänsterpartiet
Katarina Burman 1 Gustaf Rutström
Lauri Korpela 2 Linn Liljedahl Johansson
Carina Strand

Miljöpartiet de gröna
Sven Nordlund 1 Martin Östling
Maria Nilsson 2 Kristina Enholm



2/2

Sverigedemokraterna
Marianne Sandström 1 Patrik Svanberg
Kristina Karlsson 2 Bertil Sandström
Susanne Darengren

Kalixpartiet
Aimo Suomela 1 Mika Räisänen

2 Bjarne Nilsson

Framtid i Kalix
Carl Otto Gählman 1 Per-Erik Sångberg

2 Doris Lilian Kerttu



Bilaga 3

Förteckning över antalet röster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som räknas som partiröster.
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Val till kommunfullmäktige i KALIX 2018-09-09

List- Röster
Parti nummer per lista Summa

Moderaterna 2 267
0001-13933 1 872
0001-90000 395

Centerpartiet 813
0004-14801 663
0004-90000 150

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 572
0003-13779 429
0003-90000 143

Kristdemokraterna 64
0068-90000 64

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 4 463
0002-11857 3 835
0002-90000 628

Vänsterpartiet 754
0005-12402 598
0005-90000 156

Miljöpartiet de gröna 464
0055-14123 366
0055-90000 98

Sverigedemokraterna 901
0110-13290 710
0110-90000 191

Feministiskt initiativ 18
0532-90000 18

Kalixpartiet 326
0141-15187 322
0141-90000 4

Framtid i Kalix 246
1164-15567 245
1164-90000 1

Landsbygdspartiet Oberoende 55
1011-14512 51
1011-90000 4

Övriga anmälda partier 7
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Summa giltiga röster 10 950
Ogiltiga röster 255
    (varav inte anmälda partier 14)
    (varav blanka 233)
Summa avgivna röster 11 205



Bilaga 4

Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personröster anges för varje lista. Totala antalet personröster för 
kandidater som klarat spärren för inval med hjälp av personröster framgår av Bilaga 5.

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar på valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte 
samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt.
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Val till kommunfullmäktige i KALIX 2018-09-09

Moderaterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-13933 Antal personröster

1. Linda Frohm 712
2. Jimmy Väyrynen 37
3. Catarina Nordin 17
4. Reijo Tarkkonen 5
5. Sandra Bergström 36
6. Linus Häggström 48
7. Petra Sandberg 1
8. Johnny Braun 8
9. Sara Cave 12

10. Mats Andersson 11
11. Irma Spårman 4
12. Jan Johansson 6
13. Birgitta Evling 2
14. Anna Zaletaeva 4
15. Christian Frohm 5
16. Hanne Tarkkonen 1
17. Alexandra Fransson 7
18. Christoffer Blombäck 10
19. Alexandra Strömbäck 11
20. Anders Nordqvist 6
21. Monika Ljung
22. Kjell Andersson 3
23. Britt Hjort Andersson

Summa: 946

Centerpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0004-14801 Antal personröster

1. Inga-Lis Samuelsson 35
2. Henrik Eriksson 22
3. Stefan Granström 76
4. Kurt-Åke Andersson 93
5. Annie-Marie Morin Eriksson 3
6. Thomas Lindbäck 20
7. Emily Lindh 7
8. Ann-Sofi Esperi 3
9. Robert Fredriksson 13

10. Rose-Marie Nilsson 2
11. Valter Lindh 5
12. Jessica Sandberg 2
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13. Bengt Esperi 8
14. Kristina Henriksson
15. Jan Gustafsson

Summa: 289

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0003-13779 Antal personröster

1. Rickard Mohss 87
2. Solveig Ingelund 15
3. Tomas Johsund 42
4. Carina Sundström 2
5. Robert Johansson 8
6. Marianne Sundvall 1
7. Åke Bergbäck
8. Birgitta Spets 3
9. Mårten Englund

10. Carola Johsund 6
11. Ingela Resin 3

Summa: 167

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0002-11857 Antal personröster

1. Tommy Nilsson 517
2. Ellinor Söderlund 58
3. Jan Nilsson 40
4. Viktoria Vikström 28
5. Magnus Mörtling 10
6. Anna-Lena Larsson 11
7. Stig Karlsson 13
8. Nadja Ståhl 25
9. Reinhold Andefors 8

10. Ulrika Rönnqvist Paavola 5
11. Adam Dahlberg 19
12. Anette Wernersson 12
13. Joakim Paavola 6
14. Susanne Andersson 20
15. Bertil Sundqvist 19
16. Maud Lundbäck 11
17. Thomas Hasselborg 21
18. Camilla Engström Degerlund 3
19. Lennart Nyman 10
20. Rose-Marie Henriksson 11
21. Johan Lambertsson 16
22. Britt-Inger Nordström 5
23. Erling Lundh 6
24. Ulla Granström 10
25. Erik Söderlund 24
26. Britt-Marie Vikström 3
27. Agne Nilsson 9
28. Ethel Björkman 2
29. Håkan Nyman 6
30. Susanne Martinsson 1
31. Dan Brännmark 3
32. Maria Eklund 3
33. Peder Andersson
34. Helena Laestadius 2
35. Jan Bergendorff 4
36. Cecilia Lindgren Parviainen
37. Tom Johansson 2
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38. Astrid Karbin 4
39. Karl-Erik Johansson 2
40. Vappa Vuokila Pönkkö 11
41. Erik Ström 1

Summa: 961

Vänsterpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0005-12402 Antal personröster

1. Katarina Burman 71
2. Lauri Korpela 25
3. Carina Strand 18
4. Gustaf Rutström 4
5. Linn Liljedahl Johansson 9
6. Anders Johansson 6
7. Gerd Strand 1
8. Bo Goding 3
9. Maria Andersson 8

10. Robert Krook 5
11. Ingela Bergenstråhle 3
12. Majvi Juntti 2
13. Vivi Pettersson

Summa: 155

Miljöpartiet de gröna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0055-14123 Antal personröster

1. Sven Nordlund 50
2. Maria Nilsson 41
3. Martin Östling 8
4. Kristina Enholm 4
5. Kenneth Sandberg 8
6. Ulla Wikström 4
7. Assar Silverplatz 1
8. Sandra Eriksson 7
9. Janne Stenman 1

10. Svetlana Knysh 3
11. Karl-Erik Nordmark 4
12. Gita Isaksson
13. Tony Mörk 1
14. Irene Silverplatz
15. Bo Wallsten 1

Summa: 133

Sverigedemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0110-13290 Antal personröster

1. Kristina Karlsson 80
2. Marianne Sandström 194
3. Susanne Darengren 11
4. Patrik Svanberg 33
5. Bertil Sandström 9
6. Maria Paxborn 12

Summa: 339

Kalixpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0141-15187 Antal personröster

1. Aimo Suomela 61
2. Mika Räisänen 21
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3. Bjarne Nilsson 7
4. Thorsten Lakso 10
5. Karin Gunnarsson 2
6. Tarja Hedman-Lampinen 4
7. Anna-Paulina Räisänen 4
8. Gustav Strömbäck 22

Summa: 131

Framtid i Kalix

Listnummer: 1164-15567 Antal personröster

1. Carl Otto Gählman 42
2. Per-Erik Sångberg 12
3. Doris Lilian Kerttu 3
4. Har inte samtyckt* 4
5. Dan Stenberg 3
6. Gunnar Kerttu 2
7. Åsa Bäckman 4
8. Johanna Söderman 7

Summa: 77



Bilaga 5

Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Nedan bortses från kandidater som inte är valbara på valdagen p.g.a. att personen avlidit, 
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt. Spärren för inval på personligt 
röstetal är 5 % av partiets röster i valkretsen, dock minst 50 personröster i valkretsen.
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Val till kommunfullmäktige i KALIX 2018-09-09

Personröster
antal

% av partiets
röster i valkretsen

Moderaterna
Linda Frohm 712 31,41

Centerpartiet
Kurt-Åke Andersson 93 11,44
Stefan Granström 76 9,35

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Rickard Mohss 87 15,21

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Tommy Nilsson 517 11,58

Vänsterpartiet
Katarina Burman 71 9,42

Miljöpartiet de gröna
Sven Nordlund 50 10,78

Sverigedemokraterna
Marianne Sandström 194 21,53
Kristina Karlsson 80 8,88

Kalixpartiet
Aimo Suomela 61 18,71



Bilaga 6

Om jämförelsetalen var exakt lika för två eller flera partier har mandatet lottats mellan 
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.
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Fördelning av mandat

Mandaten har fördelats enligt den jämkade uddatalsmetoden. Vid beräkningarna har 
partiernas röstetal delats (se Bilaga 1) först med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7 
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jämförelsetalet har 
beräknats exakt men har redovisats med endast två decimaler.

Val till kommunfullmäktige i KALIX 2018-09-09

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jämförelsetal

1 1,2 3 719,16Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
2 1,2 1 889,16Moderaterna
3 3 1 487,66Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
4 5 892,60Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
5 3 755,66Moderaterna
6 1,2 750,83Sverigedemokraterna
7 1,2 677,50Centerpartiet
8 7 637,57Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
9 1,2 628,33Vänsterpartiet

10 9 495,88Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
11 1,2 476,66Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
12 5 453,40Moderaterna
13 11 405,72Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
14 1,2 386,66Miljöpartiet de gröna
15 13 343,30Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
16 7 323,85Moderaterna
17 3 300,33Sverigedemokraterna
18 15 297,53Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
19 1,2 271,66Kalixpartiet
20 3 271,00Centerpartiet
21 17 262,52Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
22 9 251,88Moderaterna
23 3 251,33Vänsterpartiet
24 19 234,89Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
25 21 212,52Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
26 11 206,09Moderaterna
27 1,2 205,00Framtid i Kalix
28 23 194,04Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
29 3 190,66Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
30 5 180,20Sverigedemokraterna
31 25 178,52Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
32 13 174,38Moderaterna
33 27 165,29Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
34 5 162,60Centerpartiet
35 3 154,66Miljöpartiet de gröna
36 29 153,89Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
37 15 151,13Moderaterna
38 5 150,80Vänsterpartiet
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39 31 143,96Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
40 33 135,24Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
41 17 133,35Moderaterna



Ordning av namn för inval av ledamöter

Kandidaterna har i första hand ordnats efter storleken på personliga röstetal och i andra hand 
jämförelsetal som beräknats enligt heltalsmetoden. Om personligt röstetal eller jämförelsetal 
var exakt lika för två eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen * 
anger den kandidat som har vunnit lottningen.

1/2

V
al

m
yn

d
ig

h
et

en
 6

19
 u

tg
 1

Val till kommunfullmäktige i KALIX 2018-09-09

Bilaga 7

Personröster
antal % Jämförelsetal

Moderaterna
1 Linda Frohm 712 31,41
2 Jimmy Väyrynen 1 872,00
3 Catarina Nordin 936,00
4 Reijo Tarkkonen 624,00
5 Sandra Bergström 468,00
6 Linus Häggström 374,40
7 Petra Sandberg 312,00
8 Johnny Braun 267,42
9 Sara Cave 234,00

Centerpartiet
1 Kurt-Åke Andersson 93 11,44
2 Stefan Granström 76 9,35
3 Inga-Lis Samuelsson 663,00

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Rickard Mohss 87 15,21
2 Solveig Ingelund 429,00

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
1 Tommy Nilsson 517 11,58
2 Ellinor Söderlund 3 835,00
3 Jan Nilsson 1 917,50
4 Viktoria Vikström 1 278,33
5 Magnus Mörtling 958,75
6 Anna-Lena Larsson 767,00
7 Stig Karlsson 639,16
8 Nadja Ståhl 547,85
9 Reinhold Andefors 479,37

10 Ulrika Rönnqvist Paavola 426,11
11 Adam Dahlberg 383,50
12 Anette Wernersson 348,63
13 Joakim Paavola 319,58
14 Susanne Andersson 295,00
15 Bertil Sundqvist 273,92
16 Maud Lundbäck 255,66
17 Thomas Hasselborg 239,68
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Vänsterpartiet
1 Katarina Burman 71 9,42
2 Lauri Korpela 598,00
3 Carina Strand 299,00

Miljöpartiet de gröna
1 Sven Nordlund 50 10,78
2 Maria Nilsson 366,00

Sverigedemokraterna
1 Marianne Sandström 194 21,53
2 Kristina Karlsson 80 8,88
3 Susanne Darengren 710,00

Kalixpartiet
1 Aimo Suomela 61 18,71

Framtid i Kalix
1 Carl Otto Gählman 245,00


